. 32,40 
Από 3η ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ. . . . . . . . . . . . . . . . . . 363,00 

-------------------- 
ΣΥΝΟΛΙΚΑ :                                              779,25 Μ3 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΟΥΝΤΑΙ : 779,25 
Κυβικά μέτρα: Εφτακόσια εβδομήντα εννέα και εικοσι πέντε εκατοστά 

779,25 Μ3 

2. Α.Τ. 1.2 Αποκατάσταση πεζοδρομίου, δρόμου , πράσινο 

Από 1η ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 99,25 

Από 2η ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46,50 
Από 3η ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ.

[...]

. . . . . . . . . . . . . . . . . 79,00 
Από 3η ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 76,00 
                                                                   -------------------- 
ΣΥΝΟΛΙΚΑ :                                                 155,00 ΤΜΧ  
ΠΙΣΤΟΠΟΙΟΥΝΤΑΙ : 155,00 
ΤΜΧ: Εκατόν πενήντα πέντε 

155,00 ΤΜΧ 

4. Α.Τ. 1.4 Βάση πίλλαρ 1,30x0,40x0,50 m 

Από 1η ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,00 

Από 2η ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,00 
Από 3η ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,00 
                                                                   --------------------

[...]

. . . . 9,60 
Από 3η ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ. . . . . . . . . . . . . . . . . . 43,20 
                                                                   -------------------- 

ΣΥΝΟΛΙΚΑ :                                                106,80 Μ3  
ΠΙΣΤΟΠΟΙΟΥΝΤΑΙ : 106,80 
Κυβικά μέτρα: Εκατόν έξι και ογδόντα 

106,80 
Μ3 

8. Α.Τ. 1.8 Βάση σιδηροϊστού άοπλη 1m X 1m X 1,2m 

Από 1η ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 54,00 

Από 2η ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9,60 
Από 3η ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ. . . . . . . . . . . . . . . . . . 43,20 
                                                                   -------------------- 
ΣΥΝΟΛΙΚΑ :                                                106,80 Μ3  
ΠΙΣΤΟΠΟΙΟΥΝΤΑΙ : 106,80 
Κυβικά μέτρα: Εκατόν έξι και ογδόντα 

106,80 
Μ3 

9. Α.Τ. 1.9 Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος για την διέλευση καλωδίων κλπ διαμέτρου 2 1/2 ins  

Από 2η ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18,00 
                                                                   --------------------

[...]

-------------------- 
ΣΥΝΟΛΙΚΑ :                                                2595,50 MM  
ΠΙΣΤΟΠΟΙΟΥΝΤΑΙ : 2595,50                                                                                                                                                     2595,50 M 
Μέτρα μήκους: Δύο χιλιάδες πεντακόσια ενενήντα πέντε και πενήντα 2595,50 MM 

11. Α.Τ. 1.11 Διάστρωση με διάτρητους πλίνθους διατάσεων 19Χ9Χ6 cm 
 Από 1η ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1277,50 

Από 2η ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 108,00 
Από 3η ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ. . . . . . . . . . . . . . . .